
 
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ДЕВ'ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 04 лютого 2022 року                                     № 1218 

 

Про внесення змін до рішення  

міської ради від 08.07.2021 № 680 
 

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтею 12 Земельного 

кодексу України, пунктом 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Кропивницька міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

Внести зміни до рішення міської ради від 08.07.2021 № 680  

«Про затвердження земельної ділянки по пров. Гулака-Артемовського, право 

оренди на яку набувається на аукціоні», а саме: 

у пунктах 1 та 2 слова «для будівництва та обслуговування інших будівель 

громадської забудови за рахунок земель житлової та громадської забудови» 

замінити словами «для будівництва та обслуговування об'єктів фізичної 

культури і спорту за рахунок земель рекреаційного призначення»; 

у додатку до рішення слова «для будівництва та обслуговування інших 

будівель громадської забудови» замінити словами «для будівництва та 

обслуговування об'єктів фізичної культури і спорту». 

 

 

 

Міський голова                                                                       Андрій РАЙКОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Марія Матушек 35 83 55 


